

HYTTEL Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 47 42 09

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025.

Betina Hyttel

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HYTTEL Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring
	Telefon: +45 24 67 99 07
	CVR-nr.: 32 47 42 09
	Stiftet: 9. september 2009
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 16. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS, Rebild Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS, Rebild Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS, Rebild
Kapitalinteresse	Ejendomsinvest Ågade ApS (solgt 1/7-2024), Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 1.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	14.850	3.220
1 Personaleomkostninger	-60.000	-48.000
Driftsresultat	-45.150	-44.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	913.259	1.035.075
Indtægt af kapitalinteresse	0	4.828
Andre finansielle indtægter	641.833	594.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412.254	-280.514
Resultat før skat	1.097.688	1.308.799
Skat af årets resultat	-41.096	-60.946
Årets resultat	1.056.592	1.247.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	913.259	1.039.903
Udbytte for regnskabsåret	45.000	40.667
Overføres til overført resultat	98.333	167.283
Disponeret i alt	1.056.592	1.247.853

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.188.818	8.275.559
4 Kapitalinteresse	0	969.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.188.818	9.244.653
Anlægsaktiver i alt	11.188.818	9.244.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.540	53.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.373.892	7.970.128
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	863.865
Andre tilgodehavender	2.106.128	1.127.841
Tilgodehavender i alt	7.517.560	10.015.413
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.678.600	3.424.711
Værdipapirer i alt	3.678.600	3.424.711
Likvide beholdninger	788	789
Omsætningsaktiver i alt	11.196.948	13.440.913
Aktiver i alt	22.385.766	22.685.566

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.238.243	2.294.076
Overført resultat	12.893.642	11.826.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	40.667
Egenkapital i alt	15.301.885	14.285.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5.000
Selskabsskat	40.424	50.846
Anden gæld	7.031.457	8.343.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.083.881	8.399.606
Gældsforpligtelser i alt	7.083.881	8.399.606
Passiver i alt	22.385.766	22.685.566

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.754.173	11.158.934	39.267	13.077.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-39.267	-39.267
Resultatandel	0	1.039.903	167.283	40.667	1.247.853
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.294.076	11.826.217	40.667	14.285.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.667	-40.667
Resultatandel	0	913.259	98.333	45.000	1.056.592
Realisation ved salg	0	-969.092	0	0	-969.092
Realisation ved salg	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>969.092</u>	<u>0</u>	<u>969.092</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.238.243</u>	<u>12.893.642</u>	<u>45.000</u>	<u>15.301.885</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	48.000
	60.000	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412.254	280.514
	412.254	280.514
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	6.950.575	4.882.682
Tilgang i årets løb	2.000.000	2.067.893
Kostpris 30. juni 2025	8.950.575	6.950.575
Opskrivninger 1. juli 2024	1.324.984	789.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	913.259	1.035.075
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2025	2.238.243	1.324.984
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	11.188.818	8.275.559

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HYTTEL Invest ApS
Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS, Rebild	100 %	3.240.283	-43.663	3.240.283
Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS, Rebild	100 %	5.039.670	583.256	5.039.670
Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS, Rebild	100 %	2.908.865	373.666	2.908.865
		11.188.818	913.259	11.188.818

	30/6 2025	30/6 2024
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	2	2
Afgang i årets løb	-2	0
Kostpris 30. juni 2025	0	2
Opskrivninger 1. juli 2024	969.092	964.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.828
Årets tilbageførsler på afgang	-969.092	0
Opskrivninger 30. juni 2025	0	969.092
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	969.094

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest Ågade ApS (solgt 1/7-2024)	Rebild	50 %

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.
